МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
12.05.2017 г.                                           с. Руновка                                                      № 62
О внесении изменений в решение муниципального комитета Руновского сельского поселения от 18.11.2014 г. № 162 «Об  установлении  земельного  налога на территории Руновского сельского поселения»

      В целях приведения в соответствии  с  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации   решения муниципального комитета «Об  установлении  земельного  налога на территории Руновского сельского поселения» муниципальный  комитет  Руновского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

     1. Дополнить п. 8.1. следующего содержания:
«8.1. Освобождаются от налогообложения:

- муниципальные казённые учреждения   Руновского сельского поселения, предоставляющие услуги досуга, культуры и библиотечного обслуживания населения на территории Руновского сельского поселения;

- органы местного самоуправления, расположенные на территории Руновского сельского поселения.

     2. Данное решение  опубликовать  в  районной  газете   «Сельская  новь».
     3. Настоящее  решение  вступает в  силу  с  момента опубликования данного решения и распространяется на налоговые периоды, начиная с 01.01.2016 года.
     12. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  бюджету,  налогам  и  финансам  муниципального  комитета  Руновского  сельского  поселения.

Председатель муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                                      И.Ф. Ильчук